de migraciónNA-NA - 1
Precio por hora

111,162.0 IVA 19.00 42,241.0 264,565.0

Total Items 3

Impuestos

Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 2,022,345.0 384,245.0

Totales

SUBTOTAL: 324,226,190.0

TOTAL Base Imponible: 2,022,345.0

IVA 384,245.0

TOTAL: 324,610,435.0

TOTAL en letras: Trescientos Veinticuatro Millones
Seiscientos Diez Mil Cuatrocientos Treinta Y Cinco Con

Cero COP

Campos Extras

OC 49467 Secretaría Distrital De Gobierno

Factura Electrónica de Venta
NUM.DOC.: FEUT9
FECHA EMISIÓN: 2020-09-09   12:02:34
FECHA VALIDACIÓN: 2020-09-09 12:08:23-
05:00
FEC.VENC: 2020-10-08

Para todos los efectos tributarios, la Unión Temporal Nube Pública 2019 esta conformada asi: